工作经历证明
兹证明      同志（被证明人）、    （性别）、身份证号：           ；自   年  月  日，在        （单位名称）担任     （职位）。期间表现             （请如实评价工作表现)。
       同志（被证明人）工作经历如下：
[bookmark: _GoBack]（填写要求：
1.需详细列明所申请的评审类别相关工作经历，包括具体内容、工作年限时长；
2.如是中级职称，则要说明工作经历是否满8年；
3.若有单位变更经历，由现单位书面确认其过往工作经历，或需由原单位出具工作经历证明。）
依据《中华人民共和国劳动合同法》、《中华人民共和国劳动保障监察条例》等相关法律法规，结合   （被证明人）在                                                                                                （单位名称）实际工作表现，特此证明。
本证明仅作为专家工作经历证明用途使用，不得作为其他用途。
单位名称：             单位地址：         联系方式：
                              出具时间：   年   月   日
（单位公章，如跨页，请加盖齐缝章）